KYXHA BAP

CAJIATbI U XONOAHbIE 3AKYCKU

Canat C PosoBbimu Nomugopamu 1 Monogbim Cbipom 280rp

Canat C [ipeBecHbiMu Mpubamm

Canat Kypuua Tepusiku

Canart Npeyeckunit

Llesapb C KpeBeTkamu

Liesapb C Kypuuen

Canart C PocTt6udom

CbipHas Tapenka C BuHorpagom 1 Megom

Pbi6Has MnaTo

MsicHasn Tapenka

KpeseTku Temnypa C Kucno Cnagkum Coycom

Tanckun Canat C baknaxaHamu

CaHasuy C Unpenkon

M. KysHeukuint MocT, TeaTpanbHbIi npoesd Aom 3 cTp.4
+7 (495) 297-03-03 (tel:+7 (495) 28/ M3-03)

Canpasuy C PocTéudom

230rp

250 rp

320rp

240rp

280 rp

230rp

230rp

180 rp

160 rp

FOPAYME 3AKYCKMU

200rp

250 rp

250 rp

570 P

550 P

550 P

580 P

720 P

650 P

700 P

1200 P

1550 P

1350 P

890 P

500 P

450 P

590 P



tel:+7 (495) 297-03-03

Knaccuyeckun byprep C loBsgnHomn 400 rp
MACTA
Cnarettn Kap6oHapa 300rp
®etyunHuc Kypuuein U Npubamm 300rp
dapdanne C Jlococem U Coycom NecTo 300rp
FOPAYUE BJTIOOA
®une Nnpenkun C bynrypom W Coycom lMecTo 300rp
YTka KoH ®u C IpeyeTTO 300rp
Cewmra Ha l'pune Co WnuHaTtom 230rp
®une MuHboH C 3aneyeHon pywen B BuHHom Coyce C bagbsiHoM 180 rp
Kapevika fAirHeHka C PoamapuHoMm 230rp
MepnanboHbl N3 TenaTuHbl 280 rp
Mwugumn B Coyce U3 Cbipa Oop bnto 300rp
CYMnbl
Cyn-Jlanwa KypuHas 350 rp
Tom-fAm 400 rp
Sopuy M. KysHeukuint MocT, TeaTpanbHbIi npoesd Aom 3 cTp.4

BYPI'EPbI

+7 (495) 297-03-03 (tel:+7 (495) 387%3-03)

690 P

620 P

580 P

650 P

790 P

790 P

1350 P

1200 P

1150 P

950 P

950 P

450 P

650 P

600 P



tel:+7 (495) 297-03-03

POJ1IbI

KanudopHus C Kpabom 350 rp
®unagenbdua C Jlococem 300rp
Ponn C Yrpem 250 rp
lopsaunin Ponn Llesapb 400 rp
lopsuunin Ponn Gunagenbbus 400 rp
AOECEPTDI
Tupamucy 13571p
TopT MOpKOBHbIN 150 rp
Yunskenk MepnoBbli 150 rp
®pykToBas Tapenka ManeHbkas 1000 rp
®pykToBas Tapenka bonbluas 2000 rp
®pykToBas Tapenka C firogamu 2000 rp
fAroabl B AccopTumeHTe 100 rp
MopoxeHHoe (Kny6Huka, BaHunb, Lokonan) 1 wapuk
YA

Accam 500 mn
Apn pen 500 mn

M. KysHeukuint MocT, TeaTpasnbHbIi npoes3d Aom 3 cTp.4
+7 (495) 297-03-03 (tel:+7 (495) 297-03-03)

580 P

650 P

670 P

S50 P

670 P

450 P

450 P

450 P

1500 P

3000 P

4500 P

950 P

150 P

450 P

450 P



tel:+7 (495) 297-03-03

CeHua

MonoyHbIn YayH

YXacMuH

®pyKTOBbIV

My 9p

Acnipecco

LBoiHon 3cnpecco

AcmepukaHo

Kany4ynHo

NatTte

Pad Kode

JXeBaTenbHasn PesunHka

KypuTenbHbii Habop

500 mn

500 mn

500 mn

500 mn

500 mn

KO®E

35mn

70 mn

150 mn

200 mn

250 mn

250 mn

AONOJIHUTEJNIbHO

M. KysHeukuint MocT, TeaTpasnbHbIi npoes3d Aom 3 cTp.4
+7 (495) 297-03-03 (tel:+7 (495) 297-03-03)

450 P

450 P

450 P

450 P

750 P

150 P

180 P

180 P

300 P

350 P

550 P

150 P

350 P



tel:+7 (495) 297-03-03

KYXHA BAP

BUHO UTPUCTOE
Bor 150 mn
MapTuHu Actu 187 mn
MapTunu MNpocceko 187 mn
MapTtunHun Actu 750 mn
MapTuHu Npocceko 750 mn
LUWAMIMTAHCKOE
Moér LWanpoH bproT 750 mn
Moét WaHaoH bptoT PosoBoe 750 mn
KPACHOE BUHO
Kactunbo aenb Conb 150 mn
KbsiHTK 150 mn
Banbnonunyenna KaHTuHa 3eHu 150 mn
[Mackya MoHTenynb4ynaHo 150 mn
BEJ1IOE BUHO
Kactunbo aenb Conb 150 mn
MuHo Mpupykmo paenne BeHeuwne 150 mn
Coaee Knaccuko KaHTuHa 3eHun 150 mn
[aBu ge MaBu 150 mn
Mtu LWa6nu Mackanb bywap 150 mn

M. KysHeukui MocTPOSOBOEBUHO:3A AoM 3 CcTp.4
+7 (495) 297-03-03-{tel+7 (495) 297-03-03)

600 P
990 P
990 P
3970 P
3970 P

15000 £

15000 P

600 P
850 P
950 P
800 P

600 P
850 P
850 P
950 P
1200 P



tel:+7 (495) 297-03-03

Mepnu Ban Pose 150 mn
HACTOUKWU/BEPMYTbI
ErepmeiicTtep 50 mn
Anepornb 50 mn
MapTunu bbsHko, Pocco, Posato, 3kcTpa, Opain 100 mn
JIUKEPbI
Bennus 50 mn
Kanya 50 mn
KyaHTpo 50 mn
Manuéy 50 mn
Cambyka 50 mn
®pyko LynbL B accopTumeHTe 50 mn
KOHbAK
XeHHeccu BCOTI 50 mn
XeHHeccun XO 50 mn
MapTtens BCOIM 50 mn
MapTtenb XO 50 mn
BUCKU LUOT/TAHOCKUN
lpaHTC 50 mn
L>xemecoH 50 mn
Lxek [aHnanc 50 mn
BannaHTalHc 50 mn
Yusac Puran 12 net 50 mn
Yueac Puran 18 net 50 mn
Yueac Posn CantoT 21 roa 50 mn
L>xnum bum Yant 50 mn
L>xum bum bnak 50 mn

M. KysHeukuint MocT, TeaTpanbHbIi npoesd Aom 3 cTp.4
+7 (495) 297-03-03 (tel:+7 (495) 39%703-03)

MakannaH 12 net

900 P

500 P
400 P

400 P

550 P
550 P
550 P
550 P
550 P

550 P

850 P
2600 P
850 P
2600 P

400 P
500 P
600 P
500 P
750 P
1350 P
2600 P
500 P
500 P

1150 P



tel:+7 (495) 297-03-03

MakannaH 15 net

MakannaH 18 net

Llapckas
A6contoT OpuaKnHan
Benyra Ho6n

lpen lyc

KanutaH MopraH lMpsHbin 3onoTon
KanuTtaH MopraH YépHbiv MpsaHbIn
Bakapau Cynepwuop

Bakapam 3onoton

Bakapgu Yé€pHbin

Onbmeka bbsiHkO

Onbmeka long

BUOUTEP

KOPOHA 3KCTPA

M. KysHeukuint MocT, TeaTpaibHbI npoesd Aom 3 cTp.4
+7 (495) 297-03-03 (tel:+7 (495) 297-03-03)

BOAKA

POM

TEKUNA

JOKUH

n1MBO

LOThHI

50 mn

50 mn

50 mn
50 mn
50 mn

50 mn

50 mn
50 mn
50 mn
50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

355 mn

1700 P
2800 P

300 P
350P
450 P

600 P

450 P
550 P
450 P
500 P

550 P

550 P
600 P

470 P

450 P



tel:+7 (495) 297-03-03

Xupocuma
B-53
B-52
Tpukonop

Pbixkas Cobaka

AMNEPOSb LUMPUL
BENINHN

BAWT NEAN

BMCKMW CAYSP
JANKNPU

[DKUH U3

KWUP

KOCMOMOJUTEH

NOHT AUNEHA, AVIC TW
MAW TAI

MAHXETTEH
MAPTAPUTA

MAPTUHW [IPAI

M3PU MUKOOP,
HEFPOHM

ONJ ®3LIHEA,
NAPAJIAN3

MUHA KONAZIA

MYHLL MJAHTATOPA
PYCCKUW CMIPUHT MYHLL
CEKC HA MIIAXE
TEKWSIA BYM
CUHTAMYPCKUM CAIMHI
TEKWUJTA CAHPAW3
YEPHbIN PYCCKUI
SHUT UP

rMNHTBENH

M. KysHeukuint MocT, TeaTpanbHbIi npoesd Aom 3 cTp.4

Bucku-Kona / Buckun-Cok

50 mn
50 mn
50 mn
50 mn

50 mn

KOKTEW/N

MUWKC-APUHKHA

+7 (495) 297-03-03 (tel:+7 (495) 2PM53-03)

600 P
600 P
550 P
550 P

S50 P

750 P
500 P
550 P
500 P
500 P
S00 P
500 P
550 P
750 P
650 P
650 P
650 P
450 P
450 P
650 P
500 P
450 P
450 P
550 P
550 P
450 P
500 P
750 P
550 P

500 P

1000 #

650 P

500 P



tel:+7 (495) 297-03-03

Pom-Kona / Pom-Cok
LD>KNH TOHKK

Bopka Pep bynn / Bogka Cok

KNACCUYECKNNA
MAHIAPUH-MATA

MAPAKYIS

Koka-Kona
LLIBenc TOHMK
Cnpaut

Pep bynn

Cok MMaro (B accopTuMeHTe)
f16noko

MopkoBb

AnenbcuH

MpenindpyT

Cenbpepen

AHaHac

MuHa Konaga

Mwunkwernk BaHunbHbIn
Mwunkwenk LLiokonagHbin
Mwunkwernk Kny6HWYHbIN
NumoHag Knaccuyeckum

JlumoHapg Jinum MaHgapuvH

M. KysHeukuin MocT, TeaTpanbHbIi npoesd Aom 3 cTp.4
+7 (495) 297-03-03 (tel:+7 (495) 297-03-03)

JInmoHap Mapakyns

200 mn
200 mn

200 mn

JIMMOHAADI

350 mn
350 mn

350 mn

FASUPOBAHHbBIE HATTUTKU

350 mn
350 mn
350 mn

350 mn

COKW / CBEXXKEBbDKATbIE COKU

200 mn
250 mn
250 mn
250 mn
250 mn
250 mn

250 mn

BE3AJIKOIOJIbHbIE KOKTEA/U

500 P
500 P

500 P

450 P
550 P
550 P

250 P
250 P
250 P

400 P

300 P
400 P
400 P
450 P
550 P
700 P

750 P

400 P
500 P
500 P
500 P
400 P
550 P
550 P



tel:+7 (495) 297-03-03

BOAA

PyccKBenne rasvpoBaHas / HerasuposaHas

PyccKBenne raaupoBaHasi / HerasvpoBaHas

M. KysHeukuin MocT, TeaTpanbHbIi npoesd Aom 3 cTp.4
+7 (495) 297-03-03 (tel:+7 (495) 297-03-03)

250 mn

700 mn

250 P

600 P



tel:+7 (495) 297-03-03

